ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Шестой созыв – семьдесят восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

30 мая 2019 г.        № 705

г. Котовск

О внесении изменений в приложение к решению семьдесят седьмого

заседания Котовского городского Совета народных депутатов шестого

созыва от 18.04.2019 № 697 «Об утверждении Реестра муниципальной

собственности г. Котовска Тамбовской области»

Рассмотрев представленный администрацией города проект решения «О

внесении изменений в приложение к решению семьдесят седьмого заседания

Котовского городского Совета народных депутатов шестого созыва от

18.04.2019 № 697 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности г.

Котовска Тамбовской области», в связи с движением объектов, относящихся к

муниципальной собственности, с целью приведения Реестра муниципальной

собственности города Котовска Тамбовской области, утвержденного решением

77 заседания Котовского городского Совета народных депутатов шестого

созыва от 18.04.2019 № 697 в соответствие, учитывая заключение постоянной

комиссии по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства

городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в приложение к решению 77 заседания Котовского городского

Совета народных депутатов шестого созыва от 18.04.2019 № 697 «Об

утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской

области» следующее изменение:

1.1. В разделе I приложения строки:

68250014110039 Гараж из 4-х

секций

Парк

культур
ы

195 570,00 164 992,55

  город

Котовск
Тамбовска

я область

МБУ

"Дворец
культуры"

(опер.упр.)

68250004120270 Фонтан на
площади

р-он ул.
Свободы

1 966 221,00 705 285,91

  город
Котовск

Тамбовска

я область

МБУ
"Городское

хозяйство"

(опер. упр.)

68250004110227 Механическая

мастерская

проезд

Мичури

нский
13 69,5 899 224,00 808 725,00

   город

Котовск

Тамбовска
я область

МБУ

"Городское

хозяйство"
(опер. упр)

68250004110228 Ангар проезд

Мичури

нский
13 886,5 1 173 994,00 697 024,86

   город

Котовск

Тамбовска
я область

МБУ

"Городское

хозяйство"
(опер. упр)

68250004110229 Проходная проезд

Мичури
нский

13

15,0 54 777,00 25 723,40

   город

Котовск
Тамбовска

я область

МБУ

"Городское
хозяйство"

(опер. упр)

68250004110276 Гараж проезд

Мичури
нский

13

69,5 317 518,00 317 518,00

   город

Котовск
Тамбовска

я область

МБУ

"Городское
хозяйство"

(опер. упр)

68250004110221 Столярная
мастерская

ул.

Октябрь
ская

11а 547,2 336 801,00 336 801,00

   город
Котовск

Тамбовска

я область

Муниципаль

ная казна

68250004110224 Помещение -
меломолка

ул.

Октябрь
ская

11а

     город
Котовск

Тамбовска
я область

Муниципаль
ная казна

68250004110225

Склад

сантехнический

ул.
Октябрь

ская

11а 102,6 8 590,00 7 407,17

   город

Котовск

Тамбовска
я область

МБУ

"Городское

хозяйство"
(опер. упр)

68250004122044 Сооружение с

правой стороны
при входе в парк

ул.
Октябрь

ская

13/Д 3,0

 город
Котовск

Тамбовска

я область

И.П.

Гайдашевски
й

(Договор

аренды)

68250004122045 Сооружение с
правой стороны

при входе в парк

ул.

Октябрь
ская

13/Е 3,0

     город
Котовск

Тамбовска

я область

И.П. Бубнов

(Договор
аренды)

68250014110025 Мультистадион с

хоккейными

стеклопластиков

ыми бортами и

баскетбольными

стоиками

ул. 9-ой

Пятилет

ки

5  5 385 128,46 807 769,26

 город

Котовск

Тамбовска

я область

МБОУ

"СОШ № 3 с

УИОП"

(опер.упр.)

68250005120072 Забор (46
секций)

ул.
Посконк

ина
34

289800,00 38640,00    город
Котовск

Тамбовска

я область

МБДОУ ЦРР
- детский сад

"Солнышко"

(опер.упр)

68250014110003 Склад № 2
ул.
Октябрь

ская

38 90,6 294 119,00 294 119,00

   город

Котовск

Тамбовска
я область

МБОУ
"СОШ"

(опер.упр.)

68250014110002 Здание школы
ул.

Октябрь

ская

38 5276,5 6 292 920,00 2 061 758,36

   город

Котовск
Тамбовска

я область

МБОУ

"СОШ"

(опер.упр.)

68250014110004 Гараж

металлический
ул.

Октябрь

ская

38 37,4 54,00 54,00

   город

Котовск
Тамбовска

я область

МБОУ

"СОШ"

(опер.упр.)

68250011030010
Земельный

участок

ул.

Октябрь
ская

38 14177,0

   город
Котовск

Тамбовска

я область

МБОУ
"СОШ"

(бессрочное

пользование)

68250014111992
Нежилое

помещение № 1

ул.

Октябрь
ская

11 239,8 34 223,00 34 223,00

   город
Котовск

Тамбовска

я область

МУП "ГУК"

(хозяйственн

ое ведение)

заменить строками:

68250014110039 Гараж из 4-х

секций

Район

Парка
культур

 112,4 195 570,00 164 992,55

  город

Котовск
Тамбовска

МБУ

"Дворец
культуры"

ы  по ул.
Октябрь

ской

я область (опер.упр.)

68250004120270 Фонтан  р-он ул.

Свободы
 54,0 1 966 221,00 705 285,91

  город

Котовск

Тамбовска

я область

МБУ

"Городское

хозяйство"

(опер. упр.)

68250004110227 Механическая

мастерская

проезд

Мичури

нский
13 80,6 899 224,00 808 725,00

  город

Котовск

Тамбовска
я область

МБУ

"Городское

хозяйство"
(опер. упр)

68250004110228 Ангар проезд

Мичури

нский 13 970,9 1 173 994,00 697 024,86

город

Котовск
Тамбовска

я область

МБУ

"Городское
хозяйство"

(опер. упр)

68250004110229 Проходная проезд

Мичури
нский 13 15,6 54 777,00 25 723,40

город

Котовск
Тамбовска

я область

МБУ

"Городское
хозяйство"

(опер. упр)

68250004110276 Гараж проезд
Мичури

нский
13 71,3 317 518,00 317 518,00

  город
Котовск

Тамбовска

я область

МБУ
"Городское

хозяйство"

(опер. упр)

68250004110221 Столярная
мастерская ул.

Октябрь

ская

11а 512,8 336 801,00 336 801,00

город

Котовск

Тамбовска
я область

Муниципаль
ная казна

68250004110224 Помещение -

меломолка
ул.
Октябрь

ская

11а 68,3

    город

Котовск
Тамбовска

я область

Муниципаль

ная казна

68250004110225

Склад
сантехнический

ул.

Октябрь

ская

11а 107,3 8 590,00 7 407,17

  город

Котовск
Тамбовска

я область

МБУ

"Городское
хозяйство"

(опер. упр)

68250004122044 Сооружение с
правой стороны

при входе в парк

ул.

Октябрь

ская

13/Д 6,0

город

Котовск

Тамбовска
я область

И.П.
Джабраян

Г.Р.

(Договор
аренды)

68250004122045 Сооружение с

правой стороны

при входе в парк

ул.

Октябрь

ская

13/Е 6,0

    город

Котовск

Тамбовска
я область

Муниципаль
ная казна

68250014110025 Мультистадион с

хоккейными
стеклопластиков

ыми бортами и

баскетбольными
стоиками

ул. 9-ой

Пятилет

ки

5 1745,8 5 385 128,46 807 769,26

город

Котовск
Тамбовска

я область

МБОУ

"СОШ № 3 с
УИОП"

(опер.упр.)

68250005120072 Забор с воротами

и калитками (46
секций)

ул.

Посконк
ина 34 130

362800,00 62413,20    город
Котовск

Тамбовска

я область

МБДОУ ЦРР
- детский сад

"Солнышко"

(опер.упр)

68250014110003 Склад № 2
ул.

Октябрь
ская

38 90,6 294 119,00 294 119,00

   город
Котовск

Тамбовска

я область

Муниципаль

ная казна

68250014110002 Здание школы
ул.
Октябрь

ская

38 5276,5 6 292 920,00 2 061 758,36

   город

Котовск

Тамбовска
я область

Муниципаль

ная казна

68250014110004 Гараж

металлический
ул.
Октябрь

ская

38 37,4 54,00 54,00

   город

Котовск
Тамбовска

я область

Муниципаль

ная казна

68250011030010

Земельный

участок

ул.
Октябрь

ская

38 14177,0

   город

Котовск

Тамбовска
я область

Муниципаль

ная казна

68250014111992

Нежилое

помещение № 1

ул.

Октябрь
ская

11 239,8 34 223,00 34 223,00

 город

Котовск

Тамбовска

я область

МБУ
"Городское

хозяйство"

(опер. упр)

удалить строки:

68250005120071 Ворота ул.

Посконк

ина

34  56800,00 7573,20    город

Котовск

Тамбовска
я область

МБДОУ ЦРР

- детский сад

"Солнышко"
(опер.упр)

68250005120073 Калитка ул.

Посконк

ина

34  8100,00 8100,00    город

Котовск

Тамбовска
я область

МБДОУ ЦРР

- детский сад

"Солнышко"
(опер.упр)

68250005120074 Калитка ул.

Посконк
ина

34  8100,00 8100,00    город

Котовск
Тамбовска

я область

МБДОУ ЦРР

- детский сад
"Солнышко"

(опер.упр)

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

официального опубликования в газете «Наш вестник» и подлежит размещению

(опубликованию) на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» в информационно –

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства

городского Совета (Шабанов Р.А.).

Глава города

А.М. Плахотников

Председатель Котовского городского

Совета народных депутатов

А.В. Кочетков